TAB.3 - ZOZNAM ZMIEN (ZMENY A DOPLNKY ¢.2/2020 - UPN OBCE BREZOVICA)

Cislo

Poradové [Zmena

Cislo

Katastralne
uzemie

Navrhovana funkcia

Popis zmeny

2

3

4

5

[REGULOVANA PLOCHA 0U.10 - PRI FARE

1

Zmena Z2.1

Brezovica

Zmie$ané Uzemie
Ob¢.vybavenost +
rodinné domy

ZMENA FUNKCIE - V UPN-O ZaD ¢.1 OBCIANSKA VYBAVENOST
V Z+D ¢.2 - OBCIANSKA VYBAVENOST + RODINNé DOMY
PAR.¢.10586/1,2,10587,10588/1,2,10589,10590,10593

Poznamka:
Z2.1 - OZNACENIE ZMIEN V ZMENACH A DOPLNKOCH &.2
Z 2 - OZNACENIE ZMIEN A DOPLNKOV ¢.2

1 - OZNACENIE PORADIA ZMENY




